
COMUNE DI SALA CONSILINA 

Provincia di Salerno 

GIUNTA COMUNALE 

DELIBERAZIONE
*** COPIA ***

numero 27 del 29-01-2014 

OGGETTO:
APPROVAZIONE CONTO GESTIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2013. 

L'anno duemilaquattordici addì ventinove del mese di Gennaio alle ore 13:35 con la continuazione, 
nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
Risultano presenti 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 FERRARI GAETANO SINDACO Presente

2 CARTOLANO DOMENICO ASSESSORE Presente

3 CAVALLONE FRANCESCO ASSESSORE Presente

4 SANTORIELLO MICHELE ASSESSORE Assente

5 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

6 SPOLZINO NICOLA ASSESSORE Assente

7 GRANATA NICOLA ASSESSORE Assente

8 FERRICELLI GIUSEPPE ASSESSORE Presente

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 3
Partecipa il Segretario Generale ESPOSITO CIRO incaricato della redazione del verbale.
Il Sindaco FERRARI GAETANO constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 01/08/2007, con la quale è stato approvato il 
Regolamento comunale per il servizio economato;

VISTO il Decreto Sindacale n.11 del 18/09/2007 con il quale è stato affidato alla dipendente a tempo 
indeterminato Durante Fausta, l’incarico di economo comunale;

VISTO che  con  le  delibere  di  seguito  indicate,  esecutive  ai  sensi  di  legge,  si  rimborsavano 
all’economo comunale le spese analiticamente riportate nei rendiconti allegati alle stesse:

delibera di G.C. n. 51 del 02/05/2013 – I trimestre 2013,

delibera di G.C. n.106 del 07/08/2013 – II trimestre 2013,

delibera di G.C. n. 137 del 14/10/13 – III trimestre 2013,

delibera di G.C. n. 177 del 27/12/2013 – IV trimestre 2013;

PRESO  ATTO che  l'economo  ha  provveduto  a  rimborsare  l'anticipazione  avuta  con  reversali 
nn.1017-2012-2224/2013 e n. 40/2014 sul competente capitolo di bilancio;

PRESO ATTO, altresì, che la somma di €. 19,95 non utilizzata, è stata regolarmente versata, giusta 
reversale n.41/2014;

VISTO  il  conto  della  gestione  dell’economo relativo  all’esercizio  2013 che,  allegato  al  presente 
provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita’;

ACQUISITI i richiesti pareri di regolarita’ tecnica e contabile, espressi dal dirigente dell'area finanze, 
ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18/08/2000,n.267,

CON VOTI

D E L I B E R A

Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:

1. Di approvare, come approva, il  conto della gestione dell’economo relativo all’esercizio 2013, che 
allegato al presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale; 

2. dare  atto  che  l'economo  ha  provveduto  a  rimborsare  l'anticipazione  avuta  con  reversali 
nn.1017-2012-2224/2013 e nn. 40-41/2014 sul competente capitolo di bilancio;

 PARERI:

Si esprime parere positivo in ordire alla regolarità tecnica

Lì 27/01/2014 IL DIRIGENTE AREA FINANZE

F.to Dr.Nicola PUGLIA



Si esprime parere positivo in ordine alla regolarità contabile

Lì 27/01/2014 IL DIRIGENTE AREA FINANZE

F.to Dr. Nicola PUGLIA

LA GIUNTA COMUNALE

 

VISTA la proposta di deliberazione che precede,

CON VOTI unanimi espressi nei modi e termini di legge,

D E L I B E R A

1. di approvare integralmente la proposta che precede, 

2. di  rendere con successiva  votazione a maggioranza,  la  presente  deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art.134, IV comma, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.- 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.TO FERRARI GAETANO 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ESPOSITO CIRO 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data 
odierna per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi.

Li , 30/01/2014
Il Segretario Comunale

F.TO ESPOSITO CIRO

** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. **

Li , 30/01/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line 
del sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________.

Li _______________

F.TO IL MESSO COMUNALE

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 08-02-2014 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° 
comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.
Li _______________ 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE


